
ORGANIZADOR: VELO CLUB DELICIAS 

Vuelta Ciclista MOJADOS - PORTILLO - MOJADOS  Distancia 153 kms.

Fecha 25/05/2024

Neutraliza 14:50 horas Plaza San Juan (Llamada Corredrores)

Salida 15:00 horas  Mojados VP-1102 calle Carcava (Fabrica de quesos)

Llegada 18:39 horas Mojados - Plaza Castillo (Kiosko) calle Pio Basanta

https://www.calkoo.com/es/tiempo-velocidad-y-distancia

KMS DIRECCION CARRETERA INDICACCIONES TIPO VELOC 38/h VELOC 40/h VELOC 42/h Faltan Parcial

km Indicac Dirección Tipo hora/paso hora/paso hora/paso Kms Kms

0,000 Recto VP-1102 Mojados direcion Megeces Salida 15,00 15,00 15,00 153,00 0´00

8,600 Drch. VP-1103 Megeces direccion Alcazaren comienza puerto cruce 160º 15,13 15,13 15,12 144,40 8,60

11,000 Recto VP-1103 direccion Alcazaren Puerto de montaña (altitud 849 mts) PM 15,17 15,16 15,16 142,00 2,40

18,600 Izq. VP-1104 direccion Pedrajas de S.Esteban cruce 15,29 15,28 15,27 134,40 7,60

27,000 Izq. CL-602 Pedrajas de S.Esteban direccion Iscar- Cuellar travesia 15,43 15,40 15,39 126,00 8,40

28,100 Recto CL-602 direccion Cuellar rotonda 15,44 15,42 15,40 124,90 1,10

35,100 Izq. ROTONDA rontada Iscar-Remundo coger izq 180º ROTONDA 15,55 15,52 15,50 117,90 7,00

35,400 Drch. VP-1102 dirrecion Coges de Iscar cruce 15,56 15,53 15,51 117,60 0,30

38,200 Recto VP-1102 dirrecion Megeces cruce 16,00 15,57 15,55 114,80 2,80

41,300 Izq. VP-1102 dirreccion Megeces / travesia cruce 16,05 16,02 15,59 111,70 3,10

51,900 Drch. VA-301 Mojados travesia C/ Carretas (puente estrecho) urbano 16,22 16,18 16,14 101,10 10,60

52,300 Izq. VA-301 direccion  Madrid-Valladolid cruce-isletas 16,22 16,18 16,15 100,70 0,40

52,400 Drch. VA-302 dirrecion Aldeamayor de San Martin cruce 16,24 16,20 16,16 100,60 0,10

56,100 recto VA-302 TRAVESIA La pedraja de portillo  travesia 16,29 16,24 16,20 96,90 3,70

56,900 Drch. VA-303 direccion Arrabal de Portillo cruce 16,30 16,26 16,21 96,10 0,80

61,100 Drch. CL-601 Arrabal de Portillo cruce 16,36 16,32 16,27 91,90 4,20

61,200 Drch. VA-301 calle  Vasijeros travesia Arrabal de Portillo urbano 16,37 16,32 16,27 91,80 0,10

61,500 Recto VA-301 Direccion Mojados cruce 16,37 16,32 16,28 91,50 0,30

62,700 Recto VA-301 Direccion Mojados (paso encima de autovia) rotonda 16,39 16,34 16,30 90,30 1,20

63,100 Recto VA-301 Direccion Mojados (paso encima de autovia) rotonda 16,40 16,35 16,30 89,90 0,40

64,800 Recto VA-301 Direccion Mojados (cruce aldea san Miguel) cruce 16,42 16,37 16,33 88,20 1,70

68,700 recto VA-301 Mojados (puente estrecho) CRUCE 16,48 16,43 16,38 84,30 3,90

68,900 Drch. Calle Paseo emprerador Carlos V cruce 16,49 16,43 16,38 84,10 0,20

69,200 Izquierda calle Calle buenavista cruce 16,49 16,44 16,39 83,80 0,30

69,500 Izquierda VP-1102 calle Miguel Pelillo cruce 16,50 16,44 16,39 83,50 0,30

69,800 Recto VP-1102 Plaza San Juan MV 16,50 16,45 16,40 83,20 0,30

78,300 Recto VP-1102 travesia Megeces travesia 17,04 16,57 16,52 74,70 8,50

80,300 Izquierda VP-1202 Direccion Portillo Cruce-isletas 17,07 17,00 16,55 72,70 2,00

81,000 recto VP-1202 Direccion Portillo cruce -isletas 17,08 17,02 16,56 72,00 0,70

81,500 Recto VP-1202 comienza puerto crta 17,09 17,02 16,56 71,50 0,50

83,600 Recto VP-1202 Puerto de montaña (altitud 854 mts) PM 17,12 17,05 17,00 69,40 2,10

88,000 Recto VP-1202 Direccion Portillo cruce 17,19 17,12 17,06 65,00 4,40

89,200 Izquierda VA-301 direccion Medina del Campo - Mojados cruce 17,21 17,14 17,07 63,80 1,20

89,600 Izquierda VA-301 direccion Mojados cruce 17,21 17,14 17,08 63,40 0,40

90,500 Recto VA-301 Direccion Mojados (paso encima de autovia) rotonda 17,23 17,16 17,09 62,50 0,90

90,800 Recto VA-301 Direccion Mojados (paso encima de autovia) rotonda 17,23 17,16 17,09 62,20 0,30

92,600 Recto VA-301 Direccion Mojados (cruce aldea san Miguel) cruce 17,26 17,17 17,12 60,40 1,80

96,500 Recto VA-301 Mojados (puente estrecho) CRUCE 17,32 17,25 17,18 56,50 3,90

96,800 Drch. Calle Paseo emprerador Carlos V cruce 17,33 17,25 17,18 56,20 0,30

97,000 Izquierda calle Calle buenavista cruce 17,33 17,26 17,19 56,00 0,20

97,150 Izquierda VP-1102 calle Miguel Pelillo cruce 17,33 17,26 17,19 55,85 0,15

97,600 Recto VP-1102 Plaza San Juan MV 17,34 17,26 17,19 55,40 0,45

106,000 Recto VP-1102 travesia Megeces travesia 17,47 17,39 17,31 47,00 8,40

108,000 Izquierda VP-1202 Direccion Portillo Cruce-isletas 17,50 17,42 17,34 45,00 2,00

108,900 recto VP-1202 Direccion Portillo cruce -isletas 17,52 17,43 17,36 44,10 0,90

109,300 Recto VP-1202 comienza puerto crta 17,53 17,44 17,36 43,70 0,40

111,200 Recto VP-1202 Puerto de montaña (altitud 854 mts) PM 17,56 17,47 17,39 41,80 1,90

115,800 Recto VP-1202 Direccion Portillo cruce 18,03 17,54 17,45 37,20 4,60

116,900 Izquierda VA-301 direccion Medina del Campo - Mojados cruce 18,05 17,55 17,47 36,10 1,10

117,600 Izquierda VA-301 direccion Mojados cruce 18,06 17,56 17,48 35,40 0,70

118,000 Recto VA-301 Direccion Mojados (paso encima de autovia) rotonda 18,06 17,57 17,49 35,00 0,40

119,000 Recto VA-301 Direccion Mojados (paso encima de autovia) rotonda 18,08 17,59 17,50 34,00 1,00

120,000 Recto VA-301 Direccion Mojados (cruce aldea san Miguel) cruce 18,09 18,00 17,51 33,00 1,00

124,000 Recto VA-301 Mojados (puente estrecho) CRUCE 18,16 18,06 17,57 29,00 4,00

124,300 Drch. Calle Paseo emprerador Carlos V cruce 18,16 18,06 17,57 28,70 0,30

124,500 Izquierda calle Calle buenavista cruce 18,17 18,07 17,58 28,50 0,20

124,650 Izquierda VP-1102 calle Miguel Pelillo cruce 18,17 18,07 17,58 28,35 0,15

125,100 Recto VP-1102 Plaza San Juan MV 18,18 18,08 17,59 27,90 0,45

134,000 Recto VP-1102 travesia Megeces travesia 18,32 18,21 18,11 19,00 8,90

136,000 Izquierda VP-1202 Direccion Portillo Cruce-isletas 18,35 18,24 18,14 17,00 2,00

137,000 recto VP-1202 Direccion Portillo cruce -isletas 18,36 18,25 18,16 16,00 1,00

137,300 Recto VP-1202 comienza puerto crta 18,37 18,26 18,16 15,70 0,30

139,000 Recto VP-1202 Puerto de montaña (altitud 854 mts) PM 18,39 18,29 18,19 14,00 1,70

144,000 Recto VP-1202 Direccion Portillo cruce 18,47 18,36 18,26 9,00 5,00

145,000 Izquierda VA-301 direccion Medina del Campo - Mojados cruce 18,49 18,38 18,27 8,00 1,00

145,100 Izquierda VA-301 direccion Mojados cruce 18,49 18,38 18,27 7,90 0,10

146,000 Recto VA-301 Direccion Mojados (paso encima de autovia) rotonda 18,51 18,39 18,29 7,00 0,90

146,500 Recto VA-301 Direccion Mojados (paso encima de autovia) rotonda 18,51 18,40 18,29 6,50 0,50

148,000 Recto VA-301 Direccion Mojados (cruce aldea san Miguel) cruce 18,54 18,42 18,31 5,00 1,50

152,000 Recto VA-301 Mojados (puente estrecho) CRUCE 19,00 18,48 18,38 1,00 4,00

152,500 recto calle calle Carretas travesia Mojados cruces 19,01 18,49 18,38 0,50 0,50

153,000 META plaza Plaza Castillo (altura quiosko) calle Pio Basanta META 19,02 18,50 18,39 0,00 0,50

https://www.calkoo.com/es/tiempo-velocidad-y-distancia

